МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ
МОЛОДЕЖИ И СПОРТУ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯШЬЛӘР ЭШЛӘРЕ ҺӘМ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ул.Петербургская, д.12,
г. Казань, 420107

 Петербургская урамы, 12 нче йорт,
Казан шәһәре, 420107

Тел.: (843) 222-81-01, факс: (843) 222-81-79. E-mail: mdmst@tatar.ru, http://mdms.tatarstan.ru

______________ № ______________

На № __________________________

Первому заместителю

руководителя Исполнительного

комитета муниципального

образования г.Казани

Д.И.ФАТТАХОВУ
О конкурсе «Самая активная школа»

Уважаемый Дамир Ильдусович!

Одним из приоритетных направлений государственной молодежной политики

в 2017 году выступит пропаганда здорового образа жизни. С 2015 года

инициативной молодежью при поддержке Министерства по делам молодежи и

спорту Республики Татарстан и Исполнительного комитета муниципального

образования г.Казани успешно реализуется проект «Зеленый фитнес».

Культурно-спортивным движением «Зеленый фитнес» в рамках Года экологии

и общественных пространств в Республике Татарстан с 31 января по 13 марта 2017

года запланировано проведение нового конкурса «Самая активная школа» (далее –

Конкурс).

Конкурс предполагает участие учеников 1-11 классов общеобразовательных

учреждений г.Казани и включает в себя проведение заочных и очных этапов. В

течение четырех недель командам-участникам необходимо будет подготовить

визитку, провести флэшмоб, экологические акции, а также придумать свой

экологический проект.

Учитывая социальную значимость данного мероприятия, просим Вас

поддержать реализацию пилотного конкурса «Самая активная школа» и рассмотреть

возможность его проведения среди общеобразовательных учреждений г.Казани.

Приложение: на 9 л. в 1 экз.

Министр               В.А.Леонов

Д.С.Петрухина

8 843 222 81 64

Документ создан в электронной форме. № 205-ЛВ от 30.01.2017. Исполнитель: Петрухина Д.С.
Страница 1 из 10. Страница создана: 27.01.2017 17:40

Документ создан в электронной форме. № 205-ЛВ от 30.01.2017. Исполнитель: Петрухина Д.С.
Страница 2 из 10. Страница создана: 27.01.2017 17:40

Документ создан в электронной форме. № 205-ЛВ от 30.01.2017. Исполнитель: Петрухина Д.С.
Страница 3 из 10. Страница создана: 27.01.2017 17:40

Документ создан в электронной форме. № 205-ЛВ от 30.01.2017. Исполнитель: Петрухина Д.С.
Страница 4 из 10. Страница создана: 27.01.2017 17:40

Документ создан в электронной форме. № 205-ЛВ от 30.01.2017. Исполнитель: Петрухина Д.С.
Страница 5 из 10. Страница создана: 27.01.2017 17:40

1 неделя

2 неделя

3 неделя

4 неделя

Документ создан в электронной форме. № 205-ЛВ от 30.01.2017. Исполнитель: Петрухина Д.С.
Страница 6 из 10. Страница создана: 27.01.2017 17:40

Документ создан в электронной форме. № 205-ЛВ от 30.01.2017. Исполнитель: Петрухина Д.С.
Страница 7 из 10. Страница создана: 27.01.2017 17:40

Документ создан в электронной форме. № 205-ЛВ от 30.01.2017. Исполнитель: Петрухина Д.С.
Страница 8 из 10. Страница создана: 27.01.2017 17:40

Документ создан в электронной форме. № 205-ЛВ от 30.01.2017. Исполнитель: Петрухина Д.С.
Страница 9 из 10. Страница создана: 27.01.2017 17:40

Документ создан в электронной форме. № 205-ЛВ от 30.01.2017. Исполнитель: Петрухина Д.С.
Страница 10 из 10. Страница создана: 27.01.2017 17:40